
令和８年１月２１日 

３年生保護者 様 

印西市立西の原中学校 

校長    臼 井  昌 章 

 

第３２回卒業式のご案内 

 

 大寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和７年度第３２回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、お子様の希望あふれる姿をご覧いただき、その門出を共に祝福

したいと思います。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和８年３月１０日（火） 

 

２ 時 間  保護者受付       ８時４５分～９時１０分 

              来 賓 入 場        ９時１５分 

卒業生入場        ９時２０分 

開      式        ９時３０分  

閉      式      １１時１５分予定 

卒業生学活終了  １２時１５分 

卒業生下校完了  １３時００分 

 

３ 式 場  本校 体育館 

 

４ その他 

・９時１０分までにご来場、ご着席いただきますようお願いいたします。 

  ・生徒昇降口よりお入りください。上履きをご持参ください。 

・ご来校方法につきましては、後日、スクリレまたは連絡メールでお知らせい

たします。 


